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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 „AKTYWIZACJA PO ŁÓDZKU!” 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII „Zatrudnienie”; Działanie VIII.2 „Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia”; 

Poddziałanie VIII.2.1 „Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia” 

 
    Dane ewidencyjne zgłoszenia (wypełnia Beneficjent) 

Data wpływu zgłoszenia  

Nr ewidencyjny zgłoszenia  

Podpis osoby przyjmującej  

 

Informacje dla Kandydata/Kandydatki dotyczące wypełniania formularza 

• Formularz należy wypełnić komputerowo lub ręcznie – czytelnie, drukowanymi literami. 

• Należy wypełnić wszystkie pola formularza wpisując odpowiednie dane lub „nie dotyczy”. 

• Do formularza należy dołączyć wszystkie wymagane załączniki dotyczące sytuacji Kandydata/Kandydatki. 

 

I. DANE OSOBOWE KANDYDATA/KANDYDATKI 

Imię (imiona)  Nazwisko  

Data 
urodzenia 

 PESEL  

Seria i numer  
dowodu 

 Wiek  

Wiek w chwili 
rekrutacji 

 Telefon  

Płeć    o  kobieta                    o   mężczyzna 
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II.  MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

Miejscowość  Kod pocztowy  

Ulica  Nr domu  

Nr lokalu  Poczta  

Gmina  Powiat  

Województwo  E-mail  

 

III. WYKSZTAŁCENIE (należy zaznaczyć tylko jedną właściwą opcję) 

o   Brak (brak formalnego wykształcenia, niższe niż podstawowe) -  ISCED 0 
o   Podstawowe (szkoła podstawowa) - ISCED 1  
o   Gimnazjalne (szkoła gimnazjalna) - ISCED 2   
o   Ponadgimnazjalne (szkoła średnia, zasadnicza szkoła zawodowa, technikum) - ISCED 3  
o   Policealne (szkoła policealna) - ISCED 4  
o   Wyższe (studia wyższe) - ISCED 5-8  

 

IV. STATUS NA RYNKU PRACY  

Osoba bezrobotna  zarejestrowana w Urzędzie Pracy 
Osoba pozostająca bez pracy, gotowa do podjęcia pracy i aktywnie poszukująca zatrudnienia: 
- jest zarejestrowana jako bezrobotna we właściwym powiatowym urzędzie pracy. 

o   Tak 
 
o   Nie 

w tym długotrwale bezrobotna: 
osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy. 

o   Tak 
 
o   Nie 

Osoba bezrobotna  niezarejestrowana w Urzędzie Pracy 
Osoba pozostająca bez pracy, gotowa do podjęcia pracy i aktywnie poszukującą zatrudnienia 
(definicja zgodna z BAEL). Za osoby bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji uznaje się również 
osoby będące na urlopie macierzyńskim lub rodzicielskim (nie pobierające świadczeń z tytułu urlopu). 

o   Tak 
 
o   Nie 

w tym długotrwale bezrobotna: 
osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy. 

o   Tak 
 
o   Nie 
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V. NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ 

Osoba niepełnosprawna 
To osoba niepełnosprawna w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także osoby z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego. 

o   Tak 
 
o   Nie  

Rodzaj i stopień niepełnosprawności: 
 

Udogodnienia dla osób niepełnosprawnych - jeśli dotyczy: 
 
 

 

VI. WCZEŚNIEJSZE UCZESTNICTWO W PROJEKTACH 

Osoba była uczestnikiem/uczestniczką projektów w zakresie włączenia społecznego 
realizowanych w ramach IX Osi Projektowej Regionalnych Projektów Operacyjnych 
Województwa Łódzkiego WŁ 2014-2020. 
Działanie IX.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym. 
Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 
Działanie IX.3 Rozwój ekonomii społecznej 
 

o   Tak 
 
o   Nie  

 
Załączniki : 
o    Kopia zaświadczenia z urzędu pracy – jeżeli osoba jest zarejestrowana w UP. 
o    Kopia orzeczenia/zaświadczenia o niepełnosprawności – jeżeli osoba posiada stopień 
niepełnosprawności. 
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VII. OŚWIADCZENIA   

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

1. Wszystkie podane przeze mnie informacje i dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez FS „Rusta” i NeTo Sp. z o.o. dla potrzeb procesu 

rekrutacji w projekcie „Aktywizacja po Łódzku!” współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 (zgodnie z art. 6 ust 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. i Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-

2020).  

3. Zapoznałam/em się z zasadami rekrutacji oraz udziału w projekcie „Aktywizacja po Łódzku!” zawartymi w 

Regulaminie projektu, akceptuję wszystkie postanowienia ww. regulaminu oraz spełniam kryteria uczestnictwa w 

projekcie określone w regulaminie. 

4. Zostałam/em poinformowana/y, że projekt finansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 8 – Zatrudnienie, Działanie 8.2  Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29. roku życia. 

5. Wyrażam wolę dobrowolnego uczestnictwa w projekcie oraz zgodę na udział w postępowaniu rekrutacyjnym. 

6. Akceptuję fakt, że złożenie przeze mnie formularza zgłoszeniowego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do 

projektu. W przypadku nie zakwalifikowania się do udziału w projekcie nie będę wnosił/a żadnych roszczeń ani zastrzeżeń 

do beneficjentów projektu. 

7. Deklaruję uczestnictwo we wszystkich formach wsparcia w projekcie, równocześnie zobowiązuję się, iż w przypadku 

rezygnacji z uczestnictwa w projekcie niezwłocznie poinformuję o tym fakcie realizatorów. 

8. Deklaruję uczestnictwo w badaniach ankietowych oraz ewaluacyjnych na potrzeby projektu. 

9. Zostałam/em poinformowana/y o możliwości odmowy podania danych wrażliwych dotyczących mojego statusu 

społecznego (niepełnosprawności, przynależności narodowej lub etnicznej, faktu bycia migrantem, osobą obcego 

pochodzenia lub pozostawania w niekorzystnej sytuacji społecznej). 

10. Zobowiązuję się do natychmiastowego informowania beneficjentów o zmianie danych wpisanych w Formularzu 

zgłoszeniowym oraz o zmianie swojej sytuacji zawodowej (np. podjęcie zatrudnienia). 

11. Zobowiązuję się po zakończeniu udziału w projekcie do dostarczenia beneficjentom w terminie do 3 miesięcy od 

zakończenia udziału w projekcie kopii dokumentów potwierdzających osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej 

(umowa o pracę, umowa cywilnoprawna, wpis do CEIDG).   

                                                                        

.......................................................................... 
                                                                                                           Data i czytelny podpis Kandydata/Kandydatki  

VIII. OŚWIADCZENIE OSOBY BEZROBOTNEJ NIEZAREJESTROWANEJ W URZĘDZIE PRACY 

Oświadczam, że jestem gotowa/y do podjęcia pracy zawodowej  i aktywnie jej poszukuje. 
o   Tak                           o   Nie  

.......................................................................... 
                                                                                                          Data i czytelny podpis Kandydata/Kandydatki 

 


